
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

OGGETTO: Concessione pluriennale, suddivisa in 2 lotti, del servizio di refezione scolastica, mensa aziendale, e 

pasti a domicilio per anziani e soggetti fragili: 

Lotto 1 – Gessate          cig: 79462637AA  

Lotto 2 – Urgnano       cig 7946287B77      
Avviso esito di gara. 

 

 

 

LOTTO 1 –  GESSATE  CIG: 79462637AA  

 

Importo soggetto a ribasso  € 2.387.961,25 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     24.727,25 

Importo totale  € 2.412.668,50   

Data pubblicazione bando 01/07/2020 

SI RENDE NOTO 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 3; 

• aggiudicataria definitiva: SODEXO ITALIA S.P.A, con sede legale  VIA F.LLI GRACCHI 36, 

20092, CINISELLO BALSAMO, (MI) – C.F. e PIVA: 00805980158 che ha ottenuto un punteggio 

totale pari a punti 97,60 e che ha offerto l’importo complessivo di € 2.114.793,47 oltre IVA 

(comprensivo degli oneri della sicurezza aziendali di € 8.621,25 e dei costi della manodopera di 

€ 1.182.622,53) pari ad un ribasso percentuale medio del 11,40780 (pari a 11,52% quale ribasso 

percentuale sui pasti e 1% quale ribasso percentuale sul trasporto); 
 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 23/08/2019; 
 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

LOTTO 2 – URGNANO       CIG 7946287B77      
 

Importo soggetto a ribasso  € 1.211.557,50 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €            0,00 

Importo totale  € 1.211.557,50 

Data pubblicazione bando 01/07/2020 

 

SI RENDE NOTO 

 

1. che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 1; 

• aggiudicataria definitiva: Sercar ristorazione collettiva S.p.A., con sede legale Viale Piave, 55, 

24022, ALZANO LOMBARDO, (BG) – C.F. e PIVA: 01424360160 che ha ottenuto un punteggio 

totale pari 90,50 punti e che ha offerto l’importo complessivo di € 1.198.530,00 oltre IVA 

(comprensivo degli oneri della sicurezza aziendali di € 10.422,00 e dei costi della manodopera di € 

590.092,82) pari ad un ribasso percentuale del 1 % ; 

 

2. che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 01/09/2019; 

 

3. l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 24.04.2020 

Il Funzionario P.O. della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott. Carlo Caromani) 

 


